BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN RHỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

⁄ Hà Nội, ngày 23 tháng 08 năm 2023

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
6596/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÓ PHÀN THƯƠNG MẠI CENTER.
Địa chỉ: Số 27 Đường 39, Khu phố 5, Phường Hiệp Bình Phước, Thành phố Thủ Đức,
Thành phó Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 02866828181 Fax:
Email: congtycophanthuongmaicenterŒ gmail.com
'Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe TANGO OF MEN CENTER;; do:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NAPHARCO. `
Địa chỉ: Đường DI, khu công nghiệp Yên Mỹ II, thị trấn Yên Mỹ, huyện Yên Mỹ, tỉnh
'Hưng Yên, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn sản phẩm số: 02-01/2023/Tango ngày 26 tháng 05 năm 2023 (Tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bồ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
~ Lưu trữ. —

322
Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/